
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA 
  ESTADO DE MATO GROSSO 

 
 

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT 

Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432 

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br 

CNPJ 15.023.898/0001-90 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E LAZER  

 

DIVULGA LISTA DE CLASSIFICADOS DA FASE FINAL DO FESTIVAL   

 “A Voz de Água Boa 2023”  

  

O Comissão Organizadora do Festival “A Voz de Água Boa 2023”, destinadas ao setor cultural 

no Município de Água Boa – MT, no uso de suas atribuições, em conformidade com os princípios de 

publicidade, da legalidade e da impessoalidade, em relação ao Edital 001/SECL/2023.  

 

 RESOLVE:  

 I – Divulgar resultado final por categoria de participação, conforme segue:  

Edital 001/SECL/2023  
  

1) Música Gospel   

 

 

Nome Artístico 

   
 

Classificação   

Juliane Passos Araújo Cichocki Ju Araújo 1º Lugar  

Clarice Campos de Sousa Lemes Clarice Lemes 2º Lugar  

Mykaelly Paiva Soares Mykaelly Paiva 3º Lugar  

Marcia Pinto de Matos Marcia Matos 4º Lugar  

Darlla Fernanda S. Carvalho e Yana Karolina S. C. Resende Darlla e Yana 5º Lugar  

 

  

Edital 001/SECL/2023  
  

1) Música Adulto 

 

 

Nome Artístico 

   
 

Classificação   

Gracileia Soares Santos Leia Soares 1º Lugar  

Wagna Cristina Baumgardt  Wagna Cristina 2º Lugar  

Jonas Henrique Oliveira e Antonio Marcos Neto Jonas e Marcos 3º Lugar  

Ulisses Ribeiro Neto e Isaac Patrick Silva  Uli e Patrick 4º Lugar  

André Borges  André Borges 5º Lugar  

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA 
  ESTADO DE MATO GROSSO 

 
 

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT 

Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432 

Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br 

CNPJ 15.023.898/0001-90 

 

 

 

 

Edital 001/SECL/2023  
  

1) Música Infantojuvenil 

 

 

Nome Artístico 

   
 

Classificação   

Gabriel Alves Silva   Gabriel Alves 1º Lugar  

Raul Vitor Oliveira Milnilkel Raul Vitor 2º Lugar  

Guilherme Soares da Garcia Guilhermino 3º Lugar  

Luiz Pedro Dantas de Amorim Bressan Luiz Pedro 4º Lugar  

Isabely Cristina Martins   Isabely Cristina 5º Lugar  

 

 

 

 

 

 

 

 

Água Boa, 29 de maio de 2023. 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

Erik Rodrigo Jesus da Silva  

Secretário de Esporte, Cultura e Lazer  

 
 


		2023-05-29T08:52:43-0300
	ERIK RODRIGO JESUS DA SILVA:80686010159




